

AUTOCARROZZERIA GEMELLI WALTER

PREVENTIVO

WinCar 10.0 rel.2022.301.0.3 (c) System Data Software srl

Data di stampa: 05/05/2022

N. 3106 Pagina 1 di 1

Loc. Bocchetto
57036 PORTO AZZURRO
Tel.: 0565/95016
P.Iva: 00943860494

LI

Cliente:

Comune Di Porto Azzurro +++++

Banchina vi Novembre 19
57036 PORTO AZZURRO
P.IVA

LI

C.FIS
Telefono:

Sinistro: 1a Revisione.:
Numero: del
Perito:

Veicolo:

PIAGGIO Porter MAXXI LONGO CC 1299 BENZINA

Targa: **GA705WC** 1a Immatr.: 20/07/2020

Colore: BIANCO Doppio strato

Val.antesin: 0,00 KM:

Telaio: ZAPS90AGW00003924

Veicolo: Targa:
Compagnia assicurazione controparte:

Compagnia assicurazione cliente:

Agenzia:

Polizza:

Agenzia:

| Citaz.Fonte | Descrizione | Pos | SR | LA | VE | ME | Q.ta' | Prezzo | %Sc | Totale |
|---|---|-----|------|------|------|------|-------|--------|-----|--------|
| | Riparazione cassone | | 0,50 | 1,00 | 4,00 | | 1,00 | | | |
| | 1 Parafango post sx | | 1,00 | | | | 1,00 | 46,00 | | 46,00 |
| | 1 Cassetta porta oggetti | | 0,40 | | | | 1,00 | 33,00 | | 33,00 |
| | Spese trasporto pezzi | | | | | | 1,00 | 18,00 | | 18,00 |
| | Smalt.Rifiuti (2,00%) su MdC.+SR+LA+VE+ME | | | | | | 1,00 | 10,18 | | 10,18 |
|  | | | | | | | | | | |
| | | | 1,90 | 1,00 | 4,00 | 0,00 | | | | |

Suppl.(15%)= 0,60 +Finit.(10%)= 0,46 +

Compl.: 1,60 ore =

Costo uso dime : 0,00

| | | | | | | | | | |
|----------------------|---------------------------|--|------|------|------|------|--|--|--|
| | | | | | | | | | |
| | | | SR | LA | VE | ME | | | |
| Fermo tecnico : 2 gg | Totale ore di manodopera: | | 1,90 | 1,00 | 6,66 | 0,00 | | | |



| | % sconto | Totale | Esente IVA | Imponibile | %IVA | Imposta | Totale IVA comp. |
|----------------------------|--------------|---------------|------------|------------|------|---------------|------------------|
| Totale Ricambi: | | 97,00 | | 97,00 | 22 | 21,34 | 118,34 |
| Totale Voci Complementari: | | 10,18 | | 10,18 | 22 | 2,24 | 12,42 |
| Manodop.carrozzeria: | 9,56 x 40,00 | 382,40 | | 382,40 | 22 | 84,13 | 466,53 |
| Manodop.meccanica: | 0,00 x 40,00 | 0,00 | | 0,00 | 22 | 0,00 | 0,00 |
| Mater. di consumo: VE | 6,66 x 19,00 | 126,54 | | 126,54 | 22 | 27,84 | 154,38 |
| Totale preventivo | | 616,12 | | | | 135,55 | 751,67 |

I valori del documento sono espressi in EURO

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento europeo 679/2016 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti, formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini dello svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto delle norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceità, correttezza, garantendoLe, comunque, il pieno esercizio dei Suoi diritti.